
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039402626

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งปุ่มสะท้อนแสงสองหน้า (BI-Direction Road Stud) ทางหลวงหมายเลข 4009, 4015, 4224, 4229 และ 4344 ปริมาณงาน 5

แห่ง (5,250 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,470,000.00 บาท

1,465,422.00 บาท

0105555095375 บริษัท เอิร์ท ซี จำกัด 1,465,000.00งานจ้างเหมาทำการติดตั้งปุ่มสะท้อนแสงสองหน้า (BI-Direction Road Stud)1

0203549004981 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค 1,464,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0203549004981
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทรา

ฟฟิค
670522006933 สฎ.3/20/2567 08/05/2567 1,463,910.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


